Pandecùis Marcus Anlonius Othelius

Utinensis, qui ortus exfamilia etc. Cum
auteni dura documenta dedisset doctri-

naesuae; non soium anno i ")^ cum
juris Pontificii, et Caesarei Doctor mi-

ximo collegii Patavini consensu derla-

ratusest; sed etiam per novem annoi,

quibus in patria sua ex publico Decre-

to Justiniani Institutiones cum summa
laude explicavit ; propter famae cele-

iritatem apud Gymnasii Moderatores,

Senalumque Venetitm in hoc Gynuia-

siumfacilem aditum habuerat. edam va-

cante loco explicationum; sed concessa

explicatìone, quae lune habebatur, Ca-

pitis de Regulis juris tantum ut D.ìclor

praestantissimus in hanc Academìam
induceretur ; et postea oblato occasione

ad majnra muncra, et altiores dignita-

tis gradiis adhibcrelur. Quemadmodum
posi expficatum per quatuor annos ipsurn

Caput De R-'gulis juris ad interpretan-

das Pandeatas adhibitus est; et ad ma-
jores owisque- dignitates Gymnasii ad
hiberi marito posse existitnatur ; Com-
muni opinione Tiberii Deciani praece-

pioris sui gloriarli acq'/aturus, tnagum-
que lumen adjuncturus Palr'me suae
clurissiutae, ex quaAmasaei, RoLorleM,
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Deciani, Manticae, aliique praeelarissi-

mi diri prodierunt. Vacavit explicatia

Capitis De Regulis juris ab anno i5go
cum Marcusantonius Othelius ad Pan-
dectarum interpretationem est constitw

tus, usque ad annum i-^gj: cam datsts

est Othello suceessor Octavius Satgerius
Patavinus Doctor, magno ingenio, ma-
gnaque doctrina praeditus.

Lasciò egli, ma ne* mss., molte sue

Opere, e particolarmente molti dotti suoi

consigli in diverse materie ; come fa me-
moria il nostro Capodaglio, il quale avrà

avuta facilmente la buona fortuna ch'io

non ho potuto avere di vederli ; e come
esso dice, vi sono pure due Trattati, uno
de jure Dotium. e I* altro de Pactis, e

Commentario, et Leetiones in jus Civile,

et Leetiones in jus Canonicum, et alia

quamplura ne' mss. il che conferma il

Papadopoli nel suo Ginnasio Pad. Lib.lII.

Sect. I. Cap XXIX. Tomo II. pag. a6<j.

Di queste sue Legioni dell'anno 1622, io

possedo un ms. in 4 'o, e queste sono so-

pra la Rubrica del Codice De Edendo ;

sopra la legge prima ed ultima C. de Pa-
ctis; sopì a l'autentica Novissima Cad-
de ino/fie. Testam. ; dove avendo trat-

tato della Legittima, vi aggiunge ancora
sopra la Trebelliana. (Quindi passa con
altre lezioni sopra la Leg. II. Cod. De re-

scinderla Vcnditione. Ma queste Lezio-

ni non sono di carattere dell' Ottelio; ma
sono state ricevute dalla bocca di lui da
un suo diligente discepolo Muzio Coraz-